

Sygeplejerske til aftenvagtsøges til Kompleksafslastningspladserne Bøgelund, Tarm

Har du lyst til at gøre en forskel i overgangen for borger med komplekse sygepleje behov?

Hvad tilbyder vi?

- **Fleksibilitet:** Du har stor indflydelse på dine arbejdstider og timetal.
- **Vagtplan:** 8-timers vagter og arbejde hver 3. weekend.
- **Startdato:** Vi ønsker din opstart den 1. marts 2025 – eller hurtigst muligt derefter.

Hvem er vi?

Vi er en del af Ringkøbing Skjerns akutfunktion og aflastningsområde. Kompleksafslastning Bøgelund tilpasser sig løbende kravene i sundhedssektoren, og vores ambition er klar: Vi vil være de bedste. Vi arbejder målrettet for at skabe optimale borgerforløb sammen med borgerne og deres pårørende og for at forebygge unødvendige indlæggelser i tæt samarbejde med det udekørende Akutteam.

Hos os får du mulighed for at tage ansvar og koordinere komplekse forløb for sårbare borgere. Vi søger en kollega, der tænker kreativt, er nysgerrig på faglig udvikling, og som trives i et miljø præget af samarbejde og sparring.

Dine kompetencer

Vi forventer, at du:

- Har minimum 2 års erfaring som sygeplejerske.
- Har lyst til at specialisere dig inden for mindst ét af følgende områder og tage ansvar for udvikling: KOL, hjerte og diabetes, Palliation, Ernæring og væsketerapi, Sårpleje og behandling, Onkologi, Ortopædkirurgi, Psykiatri og demens
- Har personlige evner som team player.

Vi kan tilbyde:

Du bliver en del af et dygtigt og tværfagligt team bestående af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter samt fysio- og ergoterapeuter. Vi arbejder med en rehabiliterende tilgang og prioriterer borgerens trivsel, kvalitet i plejen og et godt arbejdsmiljø. Med humor og plads til forskellige personligheder.

Akutfunktion og aflastningsområdet består af 10 komplekspladser på Bøgelund i Tarm og 12 akutpladser på Fjordparken i Ringkøbing. Desuden har vi en udekørende gruppe af akutsygeplejersker. Vi samarbejder på tværs af matriklerne for at udvikle og styrke vores kompetencer.

Lyder det som noget for dig?

Hvis du vil være en del af et dedikeret team, der spiller en central rolle i det nære sundhedsvæsen i Ringkøbing-Skjern Kommune, så hører vi gerne fra dig.

Vil du vide mere? Kontakt:

- Enhedsleder Deirdre Toft på 5455 7456
- Gruppeleder Karin Højmoser på 2286 3569

Ansøgningsfrist: **den 25. januar 2025.**

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-brugerkonto.

Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere, virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.